

Totalgruppen ApS

Benløse Skel 20,, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 37 83 89 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. februar 2021

dirigent: Palle Gade

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Totalgruppen ApS Benløse Skel 20, 4100 Ringsted CVR-nr.: 37 83 89 26 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Ringsted
Direktion	Palle Gade, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Nykredit Dania 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020, har som det fremgår af afsnittet " årets resultat sammenholdt med seneste offentliggjorte forventning" været påvirket af COVID-19 i første halvår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.407.727, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.791.930.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har for 2021 en betydelig ordrebeholdning og forventer på den baggrund en markant stigning i såvel selskabets omsætning som indtjening. Ledelsen har fokus på at konsolidere virksomheden hvilket bl.a. gøres ved udvikling af organisationen med fokus på ansættelse af nye medarbejdere inden for økonomi, salg og projektledelse.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende ovenpå et forår med svære betingelser som følge af COVID-19 og dårlige vejrforhold. En stor del af selskabets projekter blev i foråret 2020 udskudt som følge af COVID-19 restriktionerne, ligesom at igangværende projekter blev ramt af svære vejrforhold med betydelige mængder regn som forsinkede selskabets produktion betydeligt. Dette betød at man i regnskabsårets første halvår præsterede et større underskud. I efteråret 2020 kom der gang i flere af de udskudte projekter ligesom, at man i løbet af sommeren vandt flere større sager som var med til at 2020 endte med et samlet positivt resultat på et meget tilfredsstillende niveau taget ovenstående i betragtning. En stor del af de sager der blev startet op i efteråret 2020 forsætter i foråret og sommeren 2021. Arbejdet med udvikling af selskabets organisation er startet i efteråret 2020 og forventes som beskrevet ovenfor at være med til at konsolidere og forberede selskabet på en større vækst i 2021.

Selskabets ledelse er således meget fortrøstningsfuld med hensyn til fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		19.985.009	21.690.705
Personaleomkostninger	2	-14.776.078	-19.414.270
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.208.931	2.276.435
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.425.887	-1.125.675
Andre driftsomkostninger	3	-363.368	-366.532
Resultat før finansielle poster		3.419.676	784.228
Finansielle indtægter		40.532	5.192
Finansielle omkostninger	4	-1.509.680	-761.082
Resultat før skat		1.950.528	28.338
Skat af årets resultat	5	-542.801	-7.304
Årets resultat		1.407.727	21.034
		2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat		1.407.727	21.034
		1.407.727	21.034

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.022.534	5.807.262
Indretning af lejede lokaler		<u>1.734.185</u>	<u>1.953.417</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>7.756.719</u>	<u>7.760.679</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.756.719</u>	<u>7.760.679</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.483.028</u>	<u>748.124</u>
Varebeholdninger		<u>1.483.028</u>	<u>748.124</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.362.086	20.552.748
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.527.051	3.463.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.417	381.080
Andre tilgodehavender		338.041	199.054
Periodeafgrænsningsposter		<u>394.742</u>	<u>420.312</u>
Tilgodehavender		<u>37.714.337</u>	<u>25.016.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.197.365</u>	<u>25.765.116</u>
Aktiver i alt		<u>46.954.084</u>	<u>33.525.795</u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.741.930	5.334.203
Egenkapital		6.791.930	5.384.203
Hensættelse til udskudt skat		2.461.111	1.812.157
Hensatte forpligtelser i alt		2.461.111	1.812.157
Leasingforpligtelser		3.449.888	3.369.569
Anden gæld		392.982	196.094
Langfristede gældsforpligtelser		3.842.870	3.565.663
Kreditinstitutter		6.256.555	4.510.251
Leasingforpligtelser		1.050.332	910.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.188.348	9.447.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.720	1.182.117
Selskabsskat		0	43.015
Anden gæld		8.275.218	6.670.920
Kortfristede gældsforpligtelser		33.858.173	22.763.772
Gældsforpligtelser i alt		37.701.043	26.329.435
Passiver i alt		46.954.084	33.525.795
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.334.203	5.384.203
Årets resultat	0	1.407.727	1.407.727
Egenkapital 31. december 2020	50.000	6.741.930	6.791.930

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.313.169	5.363.169
Årets resultat	0	21.034	21.034
Egenkapital 31. december 2019	50.000	5.334.203	5.384.203

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lejeindtægter	613.418	672.939
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	14.398	151.375
Kompensation, hjælpepakker	1.050.000	0
	<u>1.677.816</u>	<u>824.314</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.466.361	16.475.194
Pensioner	1.047.548	1.367.333
Andre omkostninger til social sikring	506.421	709.399
Andre personaleomkostninger	755.748	862.344
	<u>14.776.078</u>	<u>19.414.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>47</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Lejeudgifter	363.368	366.532
	<u>363.368</u>	<u>366.532</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.106	33.704
Andre finansielle omkostninger	1.482.574	727.221
Kursreguleringer omkostninger	0	157
	<u>1.509.680</u>	<u>761.082</u>

Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.626.804	653.809
Årets udskudte skat	2.212.620	-646.505
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-43.015	0
	542.801	7.304
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	429.116	6.234
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	113.685	23.998
Difference leasinggæld og leasingaktiver	0	-22.928
	542.801	7.304
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	7.649.026	2.192.324
Tilgang i årets løb	1.957.529	0
Afgang i årets løb	-734.500	0
Kostpris 31. december 2020	8.872.055	2.192.324
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.841.764	238.907
Årets afskrivninger	1.206.655	219.232
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-198.898	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.849.521	458.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.022.534	1.734.185
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	5.484.109	0

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	77.281.120	36.293.714
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-74.754.069	-32.829.916
	<u>2.527.051</u>	<u>3.463.798</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.527.051	3.463.798
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.527.051</u>	<u>3.463.798</u>
	2020	2019
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser Gyrestinge Bygade, uopsigelighedsperiode 2 mdr.	60.000	60.000
Lejeforpligtelser Benløse Skel, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	69.000	69.000

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P Gade Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant jf. tinglysningslovens § 47c ved skadeløsbrev, stort kr. 3.000.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på kr. 30.574.696.

Til sikkerhed for forsikring af arbejdsgarantier er der afgivet virksomhedspant jf. tinglysningslovens § 47c ved skadeløsbrev, stort kr. 8.500.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på kr. 30.574.696.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor bygherrer kr. 6.284.897.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Palle Gade, Benløse Skel 20, Benløse, 4100 Ringsted

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

P Gade Holding ApS, Benløse Skel 20, Benløse, 4100 Ringsted
